
!
Hygienické zařIzeni HZ Bílkov

D O DATE K Č . 1
K E S M L O U V Ě O D Ĺ L O Z E D N E

2 6 . 1 1 . 2 O 1 8 uzavřený dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

(dále jen ,,smlouva")

číslo smlouvy objednatele 642/2018

číslo smlouvy zhotovitele

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Sídlo:

Zastoupený:

lČ,

DIČ,

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Město Dačice

Krajířova 27, 380 13 Dačice l

Ing. Karlem Macků - starostou města

00246476 "

CZ00246476

Česká spořitelna a.s., pobočka Dačice

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních, finančních a provádění stavby:

Ing. Karel Macků - starosta

Osoby oprávněné jednat za objednatele ve věcech provádění stavby:

Zhotovitel:

sídlo firmy:

zápis v obchod. Rejstříku :

Osoba s oprávněním jednat

lČ:

DIČ,

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Datová schránka:

Technické služby Dačice s. r. o.

U Stadionu 50/V

or u ks v č. Budějovicích, oddíl C/10739

Mojmír Holec - jednatel

260 40 344

CZ26040344

ČSOB

uq9617z

1



Hygienické zařIzenI HZ Bílkov

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech smluvních:

Mojmír Holec tel. č.

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele ve věcech prováděni stavby:

Mojmír Holec tel. č.

stavbyvedoucí (ve smyslu § 153 odst. 1 a 2 zák. 183/2006 Sb.)

tel č

(dále jen zhotovitel)

I. Předmět dodatku
1. Strany se tímto dodatkem rozhodly změnit smlouvu o dílo ze dne 26. 11. 2018 o provedení

úplného a funkčního díla - stavby: "Hygienické zařIzenI HZ Bílkov", která byla uzavřena mezi
objednatelem Městem Dačice a zhotovitelem společnosti Technické služby Dačice s. r. o.

2. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu díla o položky, které objednatel vyžaduje nad
rámec původně smluveného plněni, a s tím souvĹsejÍcÍ změna ceny díla.

Dodatkem č. Iše mění nás|edujÍcÍ články a odstavce:

1. Článek ii. Předmět smlouvy odst. 11.1 smlouvy o dílo se mění tak, že odstavec 11.1 nově
zní:

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpeč/pro objednatele dílo - stavbu:
,,Hygienické zařízeni' HZ Bílkov"

(dále jen ,,dílo" nebo ,,stavba"), v rozsahu daném projektovou dokumentací č. zakázky 10915,
kterou vypracovala projektová kancelář Dačice - Karel Mandelík, požadavky objednatele.
soupisy prací, které jsou nedílnou součástí a přílohou Č. 1 této smlouvy o dílo a změnovým
listem č. 1.

Dílem se dle této smlouvy rozumí zř/zenl hygienického zařlzenl v hasičské zbrojnici včetně
nových technických rozvodů, nový vchod, přístupový chodníček, rozšlřenl nástupní plochy
z betonové dlažby a půdn/stahovac/ schodiště s požární odolnosti'. Součástí díla je mimo jiné i
předáni dokumentů potřebných ke kolaudaci dňa.

Součásti díla jsou dále tYto činnosti, které provede zhotovitel:
" odvoz a zajištění skládky suti a vybouraných hmot včetně poplatku za uložení a včetně

předání dokladů o ekologické likvidaci (příp. o uložení na skládku) objednateli,
" zajištění řádné koordinačnlčinnosti při provádění díla,
· průběžný dennlúk/id dotčených prostor (podle stavu znečištěňg,
° sp/něnlpodmlnek vyp/ývaj/clch ze stavebního povoleni',
· vyčištěni dotčených prostor po skončení prací a uvedení pozemků dotčených stavbou nebo

zař/zenlm staveniště (včetně přístupové komunikace) do původního stavu,
· předáni atestů, revize e/ektro, certjfikátů použitých materiálů, prohlášeni zhotovitele dle

§156 stavebního zákona a prohlášení o likvidaci odpadů objednateli,

2



Hygienické zařIzeni HZ Bílkov

" zajištěni dodržováni předpisů v oblasti BOZP při práci na staveništj
tj. zajištěni staveniště a skládek materiálů a bezpečného pohybu osob v objektu, zajištěni
bezpečného průchodu a přístupu osob do objektu,

" zajištění zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby ve 2 parě se zákresem
případných změn a odchylek.

2. Článek V. Cena za dílo a platební podmínky se mění odst. V. 1 smlouvy o dílo tak, že
odst. V. 1 nově zní:

Cena díla je ujednaná pro rozsah daný článkem ll. této smlouvy jako cena nejvýše přípustná,
platná po celou dobu provádění díla. jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony
a zisk zhotovitele, které vyplývajlz vymezeni díla ve smyslu této smlouvy.

Celková cena díla bez DPH činí 379.293,40 KČ
Daň z přidané hodnoty je povinen přiznat a zaplatit správci daně objednatel v režimu přenesení
daňové povinnosti.

P

Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 26. 11. 2018 nedotčená tímto dodatkem se nemění.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno
zhotovitel.

Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy, nabývá platnosti dnem jeho podpisu
oběma stranami, účinnosti dnem jeho zveřejněni v registru smluv.

Pro případ, že tento dodatek není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že nebude
uzavřen, pokud jej zhotovitel podepíše s dodatkem či odchylkou, byť nepodstatnou.

Město Dačice, ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších
předpisů, potvrzuje, že uzavřeni tohoto dodatku bylo schváleno radou města Dačice na její 12.
schůzi konané dne 13. 3. 2019 pod č. usn. 108/12/RM/2019 nadpoloviční většinou hlasů a že tím
byly ze strany města Dačice splněny veškeré zákonem stanovené podmínky pro jeho platnost.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1, včetně původního znění smlouvy ze dne
26. 11. 2018, jakož i další změny a dodatky smlouvy, podléhají zveřejněni v registru smluv.
Zveřejnění zajisti objednatel.

Smluvní strany prohlašujI, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po
vzájemném projednáni, podle jejich skutečné a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, s jeho
obsahem souhlasí a na důkaz toho dodatek podepisují.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je nás|edujÍcÍ příloha:

Příloha č. 1 - změnový list č. 1

3



Hygienické zařIzeni HZ Bílkov

V Dačicíchdn,

\'y:y\,"°'"""""' ':,í) ji) 12\

Za ob' dnatele Město Dačice
, Ing. Karel Macků

V Dačicích dne m ló1¶

starosta

Za zhotovitele:

P

Za zhotovitele Technic s zby Dačic s. r. o.
Mojmír Holec

jednatel

2



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1
Stavba: Hygienické zařIzení HZ Bílkov - Práce nad rámec smlouvy
objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Č. Kód položky Popis

Zpracoval:
Datum: 15. 11. 2018

MJ Množství Cenacelkem jednotková
HmotnostCena celkem

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 35 958,00 9,736

1 Zemni práce
Vodorovné přemÍstění do 5000 m výkopku/sypaniny z hominy

1 162601102 tř. 1 až 4 m3 2,000 196,00 392,00 0,000
2 167101101 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 2,000 158,00 316,00 0,000

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce
3 171201211 (skládkovné) t 3,200 250,00 800,00 0,000

1 508.00 0.000

5 Komunikace pozemní
Kladeni dlažby z kostek drobných z kamene do lože z
kameniva těženého včetně lože a očistění dlažby ' m2

34 450,00 9,736

4 591211111 53,000 650,00 34 450,00 9,736

PSV

766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské

12 500,00 0,047

5 766231113 Montáž sklápěcích půdních schodů kus 1,000 1 400,00 1 400,00 0,000
schody skládací protjpožárnLmech. z Al profilů, El 3Qpro

6 55347580 výšku max. 280 cm, 11 schodníc 110X 70 cm kus 1,000 11 100,00 11100,00 0,047

12 500.00 0.047

Celkem bez DPH 48 458,00 9,784

Stře n a 1 z 1


